СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 18                                                                             от 13.11.2020 г.
[bookmark: _GoBack]

       О предложении кандидатуры для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Аксубаевского муниципального района
        Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 ст. 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи Избирательного кодекса Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1.Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Аксубаевского района Республики Татарстан кандидатуру Нургалеева Шауката Хабибрахмановича, 14.09.1958 г.р.:
-имеет опыт работы в территориальной избирательной комиссии Аксубаевского района Республики Татарстан, являлся заместителем Председателя территориальной избирательной комиссии с 2015-2020;
-образование неоконченное высшее по направлению «Юриспруденция»;
-занимает должность Исполнительного секретаря Аксубаевского местного отделения партии «Единая Россия»;
2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                            К.К.Гилманов